
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2024 Fase: OITAVAS 
DE FINAL Rodada: 1

Jogo: SPORT CLUBE BARREIRO - ECB X SAGA ESPORTE CLUBE

Data: 09/11/2024 Hora: 12:30:00 Local: CAMPO DE FUTEBOL DO SANTA RITA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 1 x 3 SAGA ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 12:27 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:28 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 12:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 13:06 Acréscimo: 01:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Bruno Bruno Samuel Egidio Siqueira (C)

10 Diego Diego Victor De Araujo Mendes 885450

11 Gustavo Gustavo Costa De Sousa 862269

2 Davi Davi Rodrigues Oliveira

3 Kaua Kaua Rezende Silva Gomes Brito

4 Wallace Wallace Eike Lemes Correa

5 Kaio Kaio Luiz Teles Da Silva

6 Nicolas Nicolas Eduardo Vieira Gomes

7 Nathan Nathan De Mendonca Veiga Silva

8 Gabriel Gabriel Martins Da Mota Silva 883633

9 Iury Iury Nunes De Oliveira

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Miguel Miguel Lucas Pereira Coelho

19 Viana Miguel Augusto Nascimento Viana

2 Joao Joao Otavio Pereira Sebastiao

20 Xxxxx Luiz Felipe Dos Santos

3 Lima Heitor De Souza Lima (C)

4 Dav Davi Otavio Mendes Silva Amancio

5 Is Issac Emanuel Da Silva Oliveira

6 Nunes Ycaro Gabriel Nunes Justino

7 Xxxxx Juan Pablo Lima Guimaraes

8 Yago Yago Mendes Silva Duarte

9 Smof Samuel Bispo Marques Evangelista

Substitutos

12 Jonathas Jonathas Miguel S. De Oliveira

13 Dante Dante Saliba Pinheiro

14 Davi Prado Davih Ferreira Prado 883553

15 Kaio Kaio Silva Dos Santos

16 Bambu Lucas Gabriel Ferreira Flaviano

19 Igor Igor Rodrigues Soares 854225

20 Marco Tulio Marco Tulio De Souza Medina

21 Kauan Kauan Felipe Viana Franca

22 Marcos Marcos Vinicius Canuto Alves

23 Marcos Marcos Vinicio Souza Dos Santos

Substitutos

11 Xxxxx Luan Brandao Andrade

16 Piu Pedro Henrique De Jesus Olegario

22 Xxxxx Geovane Da S. Moreira De Souza

25 Kaua Robert Kaua Rodrigues Dos Santos

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

MATHEUS GAZEL LIMA - 
AMADOR/FMF

WLADIMIR CARLOS JOSE 
- FMF

WILTON SANTOS 
OLIVEIRA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 13:18 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 13:19 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 13:21 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 14:00 Acréscimo: 04:00

Técnico: Gianluca Soares Melato Silva

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Mateus Dos Santos

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Pedro Carlos Leonardo

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Titulares

SAGA ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 1T 9 NR  Samuel Bispo Marques Evangelista SAGA ESPORTE CLUBE

35:00 1T 7 NR  Nathan De Mendonca Veiga Silva SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

05:00 2T 7 NR  Juan Pablo Lima Guimaraes SAGA ESPORTE CLUBE

17:00 2T 19 GC  Igor Rodrigues Soares SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 8 Yago Mendes Silva Duarte

- praticar uma falta ou ação temerária;
SAGA ESPORTE CLUBE

05:00 2T Massagista Pedro Carlos Leonardo
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem 
autorização do árbitro;

SAGA ESPORTE CLUBE

16:00 2T 19 Miguel Augusto Nascimento Viana
- retardar o reinício do jogo;

SAGA ESPORTE CLUBE

25:00 2T 16 Pedro Henrique De Jesus Olegario
- praticar uma falta ou ação temerária;

SAGA ESPORTE CLUBE

31:00 2T 19 Igor Rodrigues Soares
- praticar uma falta ou ação temerária;

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações
Campo com excelente condição de jogo. Não foi disponibilizado vestiário para a equipe de arbitragem.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimo de 01 minuto no primeiro tempo por: reposição de bola em jogo. Acréscimo de 04 minutos no segundo tempo por: reposição de bola em jogo, substituições e atendimentos 
a atletas supostamente lesionados. 

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
10:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 14 - Davih Ferreira Prado 3 - Kaua Rezende Silva Gomes Brito

10:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 19 - Igor Rodrigues Soares 9 - Iury Nunes De Oliveira

10:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 15 - Kaio Silva Dos Santos 2 - Davi Rodrigues Oliveira

21:00 2T SAGA ESPORTE CLUBE 16 - Pedro Henrique De Jesus Olegario 8 - Yago Mendes Silva Duarte

21:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 16 - Lucas Gabriel Ferreira Flaviano 7 - Nathan De Mendonca Veiga Silva

21:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 21 - Kauan Felipe Viana Franca 6 - Nicolas Eduardo Vieira Gomes

35:00 2T SAGA ESPORTE CLUBE 11 - Luan Brandao Andrade 19 - Miguel Augusto Nascimento Viana

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


